

## استاندار فارس خواستار تأمین اعتبار جهت تکمیل آزادراه شیراز - اصفهان شد

صفحه ۳

**دبیر شورای عالی امنیت ملی در دیدار با رئیس امارات متحده عربی: ایران و امارات می توانند در تقویت دیپلماسی همسایگی گام‌های بلندی بردارند**



**وزیر امور خارجه: دشمنان بدانند، اختلافی نیست**

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه درباره سفر علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی به امارات و عراق در توییتی نوشت: سفر درباریان شمخانی به امارات و عراق در چارچوب غالب مناسبات...



**رئیس مجلس: حقوق کارگران باید به نحوی باشد که بتوانند پا به پای تورم زندگی را اداره کنند**

باشگاه خبرنگاران - محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در حاشیه بازدید از کارخانه فولاد زرد در جمع خبرنگاران اظهار کرد: توفیق شد در روزهای پایان سال...



نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز:

## در نبرد سنگین با ابر قدرت دنیا هستیم

آیست... لطفا... دژکام، نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز در خطبه‌های نماز جمعه با یک نگاه اجمالی به اوضاع جهان و منطقه اظهار کرد: چون مردم عمدتاً متوجه مسائل داخلی و کشور خودشان هستند، مسائل بین‌المللی را هر از مدتی مرور می‌کنم و نباید غافل باشیم. اوضاع امروز جهان را اگر بخواهیم بررسی کنیم و در منطقه خودمان در غرب آسیا و اروپا و دیگر کشورها دقت کنیم ...



### آغاز به کار ستاد مرکزی خدمات سفر شهرداری با حضور مسئولان استانی؛



### تدارک مدیریت شهری در استقبال از بهار

شهردار شیراز خبر داد:

### جهاد خدمت‌رسانی نوروزی با سه هزار نفر از کارکنان شهرداری

صفحه ۲

نجمه قنبری  
N.ghanbari@sobhannews.ir

#### تلخ و شیرین

خبرهای خوش عرصه بین‌المللی برای کشور دقیقاً از میانه سال آغاز شد. زمانی که ایران به عضویت سازمان شانگهای درآمد، اما همزمانی آن در یک روز با خبر تلخ فوت خانم مهسا امینی دختر کرد سنندجی موجب تحت‌الشعاع قرار گرفتن این خبر مسرت‌بخش در حوزه بین‌الملل شد. آنچه در ادامه اتفاق افتاد موجب شد که این خبر آنچنان که باید به عنوان دستاورد به آن نگریسته نشود و اتفاقاً موجب شد تا دستاویزی برای بدخواهان و آنان که کمتر از دانش بین‌الملل آگاه هستند، شود و آنان که متوجه این موضوع مهم بودند مسائل داخلی را مهم‌تر از پرداختن به موضوعات بین‌المللی عنوان می‌کردند.

اغلب اندیشمندان روابط بین‌الملل سیاست خارجی موفق و مطلوب را ادامه سیاست داخلی موفق می‌دانند، در واقع آنچه موجب موفقیت دولت‌ها در عرصه بین‌الملل می‌شود حاصل عملکرد آنها در حوزه داخلی است به همین دلیل است که همراه بودن افکار عمومی با دولت‌ها از ارکان مهم قدرت ملی یاد می‌شود.

سال گذشت و هر چه به روزهای پایانی آن نزدیک می‌شویم شاهد به ثمر نشستن ریزش‌های چندین ماهه و حتی ساله مردان سیاست خارجی در عرصه بین‌الملل هستیم. اتفاقاتی که از هر کدام از آنها می‌توان به عنوان دستاورد یاد کرد و خلاف آنچه برخی تصور می‌کردند دولت در سیاست خارجی قابل قبول عمل کرد و به نقش قدیمی خود در جهان یعنی کشوری موازنه‌دهنده برگشت بدون آنکه ادعای قدرت کند. رسیدن به این جایگاه بسیار سخت بدست آمده و دولت در ابتدای آن قرار دارد و قطعاً سیاست خارجی معطل مانده در سال‌های گذشته بیش از اینها راه درازی در پیش دارد. باید یادآوری کرد آنچه مهم است همراه کردن افکار عمومی و اقبال کردن آن است در این صورت راه بسیار از آنچه به نظر می‌رسد هموار می‌شود. قطعاً تحرکات بیشتر تیم اقتصادی دولت در شرایط کنونی می‌تواند به عنوان وزنه داخلی، تا حدی زیادی بر مثبت‌شدن تأثیر افکار عمومی تأثیر بگذارد.



معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز خبر داد:  
**تداوم باز دیدار عملکرد سازمان‌های حوزه حمل و نقل به صورت روزانه تا پایان نوروز**



شهردار منطقه ده تویس داد:  
**اجرای شی پروژه محرومیت‌زدایی در سطح منطقه**



شهردار منطقه چهارشیراز مطرح کرد:  
**روکش آسفالت و پاکسازی دیوارها در خیابان‌های مرکزی منطقه**



شهردار منطقه سه بیان کرد:  
**آغاز عملیات پل شیشه‌ای از سال آینده**

## آمادگی کامل شهرداری منطقه یازده کلانشهر شیراز برای استقبال از نوروز و میهمانان نوروزی



علی فراشاتیان، شهردار منطقه یازده کلانشهر شیراز با بیان اینکه بسیاری از کارهای آبادانی و زیباسازی منطقه به صورت منظم و مداوم انجام می‌شود از تلاش واحدهای مختلف شهرداری منطقه یازده در راستای بهسازی، پاکسازی، زیباسازی، گل‌کاری و گل‌آرایی سطح منطقه برای استقبال از نوروز و میهمانان نوروزی تشکر و قدرانی کرد.

شهردار منطقه یازده گفت: بخش اعظم زیبایی چشم انداز شهری مربوط به فضای سبز آن است که با نهال‌کاری و گل‌کاری‌های گسترده بوستان‌ها، پارک‌ها و رفیوهای میانی بولوارها و خیابان‌ها، شرایط مطلوبی را به وجود آورده‌ایم.

علی فراشاتیان افزود: برای زدودن نازیبایی‌ها از سیمای شهری منطقه، جمع‌آوری خاک و نخاله‌های ساختمانی اطراف پروژه‌های عمرانی و خیابان‌ها، نصب سطوح‌های زباله، بهسازی سرویس‌های بهداشتی و تأمین روشنایی بوستان‌ها، رنگ‌آمیزی جداول و تک‌لبه‌ها و آسفالت و لکه‌گیری معابر از سوی معاونت اجرایی و خدمات شهری منطقه به بهترین شکل ممکن انجام شده است.

فراشاتیان نصب نمادهای نوروزی در گذرگاه‌ها و چیدن سرفه‌های هفت سین در بوستان‌های نماز و سایه و



شهردار منطقه شش شهرداری خبر داد:

## تداوم عمران و زیباسازی در آستانه نوروز

بیش از ده هزار گلدان در سطح منطقه کاشته و مستقر شده است

آسفالت و زیرسازی این محور به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. **مناسب‌سازی کمربندی با اقدام اجرایی شهرداری**  
شهردار منطقه ۶ شیراز با اشاره به اجرای پروژه‌ها بر اساس نیاز شهروندان گفت: با توجه به این که کمربندی شیراز در حوزه اختیارات وزارت راه است، با پیگیری شهردار تفاهمنامه‌ای میان این دو دستگاه به امضا رسید و در نهایت مقرر شد که در ازای اقداماتی که وزارت راه انجام می‌دهد، شهرداری شیراز نسبت به ساماندهی آسفالت کمربندی اقدام کند. او بیان داشت: آسفالت این منطقه از محور شمال غربی با همکاری شهرداری منطقه ۶ و سازمان عمران شهرداری از چند روز پیش آغاز شده و تا قبل از سال نو حداقل شهرک‌های جوادیه - پردیس - زیرگذر میلاد تا تقاطع شهید فرصتیان به طول ۳ کیلومتر به وضعیت مناسبی خواهد رسید. وی از همکاری با شهرداری منطقه ۳ شیراز به منظور ارتقا کیفیت خدمات به مسافران نوروزی خبر داد و افزود: شهرداری منطقه ۶ شیراز به یاری سایر مناطق در زمینه بهبود وضعیت ورودی‌های شیراز آمده و کمپ استقبال از مسافران نوروزی در منطقه اکبرآباد را با پروژه‌های فضای بسیار زیبا و طرح‌های چشک نواز کالبدی راه‌اندازی کرده است.



گروه خبر - بیلا غضنفری

شهردار منطقه ۶ شیراز از خدمت‌رسانی گسترده در حوزه‌های گسترش فضای سبز، آسفالت و آماده‌سازی برای استقبال از مسافران نوروزی خبر داد. مسعود قادری اردکانی در جمع خبرنگاران با اشاره به این موضوع که شهرداری منطقه ۶ شیراز از مدت‌ها پیش به استقبال نوروز و بهار طبیعت رفته است، اظهار داشت: با اقداماتی نظیر رنگ‌آمیزی جداول، توسعه فضای سبز، آسفالت معابر، برپایی مرکز استقبال از مسافران نوروزی به پیشواز سال نو رفته‌ایم. او از اجرای عملیات پوشش فضای سبز به صورت ویژه در محورهای اصلی شیراز و افزود: در محور معالی‌آباد، بلوار شاهد، محور شهید کسایی و سایر مسیرهای اصلی از گل‌های بهاری و مناسب با اقلیم شیراز به منظور زیباسازی چشم‌انداز شهری برای شهروندان استفاده شده است. وی در ادامه از اجرای طرح تپه‌گل در زیرگذر میلاد خبر داد و افزود: بیش از ده هزار گلدان در سطح منطقه ۶ شهرداری شیراز کاشته و مستقر شده است و این در حالی است که در روز درختکاری چند هزار اصله نهال میان شهروندان توزیع شد. به گفته این مقام مسئول یکی از شاخص‌ترین مناطق شهرداری منطقه ۶ شیراز پیاده راه‌اسلامت است و در این محور



مهم پروژه‌های فضاسازی و گسترش فضای سبز از مدت‌ها پیش در دستور کار قرار گرفته است. قادری خاطر نشان کرد: مهم‌ترین تمرکز ما که در ستاد استقبال از مسافران نوروزی به آن پرداخته شد مربوط به محور کمربندی شیراز بود که شهروندان تقاضاهای زیادی را پیرامون ساماندهی آن مطرح می‌کردند. به همین منظور وضعیت